
Suger din hest på biddet eller undviger den tøjlehjælpen? Går din hest 

med rolig lukket mund, eller "leger" den med biddet? Har du en hest 

der bliver tændt eller hidsig, f.eks. under springning? Kan det virkelig 

passe, at du skal vælge et mildere bid, hvis du møder meget modstand 

fra din hest?  

Få alle svarene og lær en masse om hvordan det rigtige bid skaber bedre 

rideresultater og en gladere hest, når dyrlæge Christina Suntum Sørensen kommer til 

DSM og holder foredrag om bid og bidtilpasning. 

Til foredraget lærer du om forskelle i mundhulen, som betyder noget for hvilket bid 

hesten fungerer på. Du får en opskrift på hvordan man foretager en bidtilpasning trin 

for trin, og hvordan du tolker hestens signaler overfor 

biddet. 

Lidt om Christina: ”Jeg er uddannet dyrlæge og laver 

tandbehandlinger og bidtilpasninger, holder foredrag og 

workshops og har kontakt til rideudstyrsbutikker og 

bidproducenter omkring udvikling af nye bid og vejledning 

omkring tilpasning og brugen af bid. Jeg sælger ikke selv bid og 

er ikke betalt af forhandlerne for at promovere deres bid, da det 

er vigtigt for mig at være 100% uafhængig og ærlig i min 

rådgivning. Jeg anbefaler de bid der er bedst for hesten og ikke 

for mig!” 

Christina Suntum Sørensen er stifter af hestemund.dk og 

bidtilpasning.dk samt forfatter til bogen: "Bag om Biddet –  en 

guide til valg og brug af bid".  

Kunne du tænke dig at deltage i dette spændende og lærerige arrangement, så 

kommer det til at foregå i hyggelige omgivelser på Nyvang, Nyvangsvej 10, 2791 

Dragør (få hundrede meter fra DSM) onsdag den 21/11-12 kl. 18.30. Der vil 

blive serveret kaffe/the og kage. Prisen for hele herligheden er 250 kr. pr. person. 

Tilmeldingen skal foregå via mail på dsmkursus@hotmail.com senest d. 14/11. 

Tilmeldingen er bindende og betalingen skal indsættes på konto nr. 7631 

2008832. Skriv ’Foredrag’ i besked til modtageren, når du overfører pengene. 

Evt. spørgsmål kan stilles på ovenstående mail. Vel mødt!  
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